
   
 

   
   

     

 
        

    
 

                    
            

 
    

 
           

      
     

 
         

       

         
     

     

         
         

  

           

        

       

 

 

                                                           

         

             

 

 

 

 

     

 

Nr kor. SOD: CRG.913.2023 

Zarządzenie nr PM-7220/2023 
Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie nr PM-3051/2020 w sprawie powołania zespołu zadaniowego 
do spraw miejskiego monitoringu wizyjnego 

Na podstawie art. 9a ust. 1-6  w  związku  z  art.  33  ust.  1,  3  i  5  ustawy  z  dnia  8  marca  
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr PM-3051/2020 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 13 listopada 
2020 r. w sprawie powołania zespołu zadaniowego do spraw miejskiego monitoringu 
wizyjnego wprowadza się następujące zmiany: 

1. w podstawie prawnej publikator ustawy o samorządzie gminnym otrzymuje 
brzmienie: „(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40)”; 

2. § 1 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
„Aleksandra Bartkowiak, kierownik Zespołu zarządzania kryzysowego 
i bezpieczeństwa – członek zespołu”; 

3. § 1 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„Michał Malewski - referent Wydziału prewencji Komendy Miejskiej Policji 
w Gliwicach”. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuje III zastępca prezydenta miasta. 

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Gliwice 

Adam Neumann 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 


